性能仕様
適用規格
ISO14119
EN1088
IEC60947-5-1
EN60947-5-1（TÜV認証）
GS-ET-15（BG認証）
UL508（ULリスティング認証）

注）スライド形アクチュエータの仕様につきましては 90 頁をご覧ください。
30 29 3331 仕 注図 ご購入 最新の製品情報はこちら www.idec.com/jpja
形番構成
接点構成
 11 : 1NO-1NC
 02 : 2NC
HS5B- 1 1  Z B M
ヘッド部
 無指定 : 樹脂製
 Z : 金属製
本体色／コンジット口サイズ
 B : 黒／G1/2
 BM : 黒／M20
 NP : グレー／PG13.5
● アクチュエータ 販売単位：1個
販売単位：1個